
Nos Vins

Le Pichet 12.5% Var France
Domaine Saint-Pons Taradeau
Rouge, Rosé, Blanc

Vins de Provence
Côtes de Provence 
Rouge, Rosé, Blanc

Château Rasque
Rouge, Rosé

Côtes du Rhône
La Grange Piaugier BIO

Vins Blancs
Chardonnay Villa blanche «Pays d’Oc»

Sancerre Domaine Pellé BIO

Vins Italiens
Prosecco Superiore San Giovanni BIO

Lambrusco pétillant

Champagne
La Bouteille

La Coupe 

Les vins au verre
Côte de provence 
Chardonnay
Côtes du Rhône 

15 cl 25 cl 50 cl 75 cl

7€ 10€

26,5€

37€

33,5€

45€

29€

29€

39€

29€

29€

65€

10€

12€

8€
8€
8€

Notre coup de cœur

N’hésitez pas à le demander, 
il change régulièrement !

Prix TTC, service compris.
Nous informons notre clientèle que tous les produits de notre carte 
contiennent ou peuvent contenir des allergènes.
La liste des allergènes est disponible au Bar.


